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Yttrande angående revisionsrapport Granskning av 
välfärdsteknik inom äldreomsorgen 

Vård- och socialavdelningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen antar förslag till yttrande, 2024-12-05, som sitt eget. 
Svaret överlämnas till kommunfullmäktige för godkännande. 

Kommunfullmäktige godkänner kommunstyrelsens yttrande på 
revisionsrapporten ”Granskning av arbetet med självförsörjning”. 

Sammanfattning av ärendet 
Revisionen har via KPMG genomfört granskning av välfärdsteknik inom 
äldreomsorgen. KPMG inkom med rapport till kommunfullmäktiges 
presidium 2024-10-24, och kommunfullmäktige har uppdragit till 
kommunstyrelsen att besvara KPMG:s synpunkter och rekommendationer. 

Syftet med granskningen har varit att bedöma om införande och nyttjande 
av välfärdsteknik inom äldreomsorgen bidrar till en ökad effektivitet, i form 
av förbättrad kvalitet och/eller produktivitet. KPMG:s samlade bedömning är 
att kommunens arbete med välfärdsteknik delvis bidrar till ökad effektivitet, i 
form av kvalitet och produktivitet. 

Vård- och socialavdelningens yttrande beskriver den uppföljning som 
planeras av de välfärdstekniska lösningar som införts. Av granskningen 
framgår att Bräcke kommun saknar en organisatorisk struktur av arbetet 
med införande och uppföljning av välfärdsteknik. Larmtekniker har nu 
anställts vilket ger ökade förutsättningar till förarbete inför införanden, samt 
frigör tid för medarbetare i verksamheterna. Yttrandet beskriver också den 
process som välfärdsteknisk samordnare använt för att säkerställa ett 
effektivt införande av välfärdstekniska lösningar.  

Ekonomiska konsekvenser 
Förslag till yttrande medför inga ekonomiska konsekvenser.   

Barnkonsekvensanalys 
Förslag till yttrande medför inga konsekvenser för barn och unga.   
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Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse, 2024-12-05 
Yttrande: Revisionsrapport Granskning av välfärdsteknik inom 
äldreomsorgen, 2024-12-05 

Beslutet skickas till 
Vård- och socialavdelningen 

Mariell Sidén 
Verksamhetsutvecklare 

Anneli Valter 
Socialchef 
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